Stationärer Gasdetektor
3M      Oldham   CTX 300TM TM
Eigenschaften Pour tous types de véhicules
• Detektion von giftigen gasen oder Sauerstoof
• Vorkalibrierte Sensorblöcke
• Bis zu 5 jahre lebensdauer für 02-Sensor
• Lokales Display (optional)
• Beständig in rauen Umgebungen

HFO-1234ze CTX300-525 Halbleiter 1000 -20 °C bis +55 °C 10 % bis 95 % RH CTX300-525 36 30
HFO-1234yf CTX300-662 Halbleiter 1000 -20 °C bis +55 °C 10 % bis 95 % RH CTX300-662 36 30
Bestellbeispiel für CTX 300:
WC3oO2F: - ohne Display bestellen Sie WC3Ø02F
     - mit Display bestellen Sie WC3A02F
Druck : Atm +/- 10 %, IP 54
*Maßeinheiten in ppm sofern nicht anders angegeben. Sollten Sie Fragen
haben, wenden Sie sich bitte an gasandflamedetection@mmm.com.
Als ein nach ISO 9001 und ISO 14001 zertifiziertes Unternehmen verlangen OLDHAM-Qualitätssicherungsprogramme die kontinuierliche Bewertung und Verbesserung aller OLDHAM-Pro-
dukte. Die Informationen in diesem Merkblatt können sich daher ohne vorherige Ankündigung ändern und stellen keine Produktspezifikation dar.
Copyright © 2018 3M, 3M Gas & Flame Detection. Alle Rechte vorbehalten.
gasdetection.3m.com. GF-30224A-DE
AMERICAS - Texas (USA)
4055 Technology Forest Blvd.
The Woodlands, TX 77381
Tel.: +1713-559-9200
Fax: +1713-893-6729
EMEA
ZI Est, Rue Orfila,
CS 20417
62027 ARRAS CEDEX, France
Tel.: +33-3-21-60-80-80
Fax: +33-3-21-60-80-00
ASIA PACIFIC
290 Guiqiao Road
Pudong, Shanghai 201206
People's Republic of China
Tel.: +86-21-3127-6373
Fax: +86-21-3127-6365
Stationärer Gasdetektor
3M      Oldham   CTX 300TM TM
130 mm (5.12")
136 mm (5.35")
69 mm (2.72”)
Bessere Leistung
•  Hochempfindliches, beleuchtetes Display zur lokalen